Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2012 № 215
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о комитете по
управлению имуществом
Администрации Чудовского
муниципального района

В  соответствии  с  частью  пятой  статьи  51  Федерального  закона  от  06
октября  2003  года  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономи-
ческого развития Российской федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об
утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров му-
ниципального имущества»,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о комитете по управлению имуществом Адми-
нистрации Чудовского муниципального района, утвержденное решением Думы
Чудовского муниципального района от 30 августа 2011 года № 82, следующее
изменение:

1.1. подпункты 1, 3, 4 пункта 8 исключить.
2. Уполномочить на государственную регистрацию изменения в Положе-

ние о комитете по управлению имуществом Администрации Чудовского му-
ниципального района Добрягину Татьяну Дмитриевну, заместителя Главы ад-
министрации  -  председателя  комитета  по  управлению  имуществом  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района.

3.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

4. Решение вступает в силу с даты опубликования.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района А.Г. Горбачев

Глава
муниципального района С.М. Анищенко